
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 001/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

23/03/2023 08/03/2023 08/03/2023
MENOR PREÇO 
GLOBAL

ABERTA

LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

014/2023
LOCAL DE ABERTURA

CÃMARA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
OBJETO DA LICITAÇÃO

OBRA DE REFORMA INTERNA, EXTERNA E AMPLICAÇÃO DO PRÉDIO DESTA CÂMARA MUNICIPAL.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão RÔMULO DE OLIVEIRA MARTINS

Responsável pela Informação RÔMULO DE OLIVEIRA MARTINS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ANDRE LUIZ PEDRO ANDRE

Responsável pela Adjudicação PEDRO REIS CAJUEIRO DE ANDRADE

Responsável pela Homologação PEDRO REIS CAJUEIRO DE ANDRADE

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

08/03/2023 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO BOLETIM OFICIAL

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO PEDRO REIS CAJUEIRO DE ANDRADE

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

D. T. C. DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES 17.003.797/0001-83 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

TERMO DE REFERÊNCIA pdf

BDI pdf

CRONOGRAMA FINANCEIRO pdf

ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR pdf

MEMORIA DE CALCULO pdf

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA pdf

Câmara Municipal de Arraial do Cabo
Avenida da liberdade, S/N - Centro - CEP: 28930-000 - Arraial do Cabo\RJ

CNPJ: 27.792.423/0001-48 - Tel: (22) 2622-1615 - Site: www.arraialdocabo.rj.leg.br

Avenida da liberdade, S/N - Centro - CEP: 28930-000 - Arraial do Cabo\RJ

https://arraialdocabo.rj.leg.br/licitacoes/96

Emitido: 21/11/2024 10:34:44


